

# Objednávka č.: 514 17 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Kopun Vladimír

Hôrka nad Váhom

916 31 Hôrka nad Váhom

IČO: 11746106

IČ DPH: SK1020302195

Objednávka č.: 514 17 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 7.12.2017	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
vodič CYA 4 čierny	6,00	m		0,35 €	2,10 €
kábel CYKY 5Cx6	10,00	m		2,59 €	25,90 €
chránička FXP 25	10,00	m		0,38 €	3,80 €
CC 25	10,00	m		0,10 €	1,00 €
svietidlo 60W	1,00	ks		2,50 €	2,50 €
skriňa 4M IP65	1,00	ks		9,77 €	9,77 €
výv. U tec 21	2,00	ks		0,30 €	0,60 €
CED E27 12W	1,00	ks		2,17 €	2,17 €
krab, OBO	1,00	ks		0,45 €	0,45 €
svorka W2	3,00	ks		0,05 €	0,15 €
CL 40	5,00	ks		0,37 €	1,85 €
skriňa 24M IP40	1,00	ks		17,37 €	17,37 €
izolačná podložka	1,00	ks		7,97 €	7,97 €
LFN 25/4/0,03	1,00	ks		42,14 €	42,14 €
LSN 16B/3	1,00	ks		12,07 €	12,07 €
LSN 10B/1	1,00	ks		3,35 €	3,35 €
LSN 16B/1	7,00	ks		3,35 €	23,45 €
lišta 3-far. 1m	1,00	ks		9,81 €	9,81 €
KK 3/10	4,00	ks		0,25 €	1,00 €
LSN 25C/3	1,00	ks		18,17 €	18,17 €
kábel CYKY 5Cx2,5	3,00	m		1,07 €	3,21 €
RSI 40-40 A230	1,00	ks		43,17 €	43,17 €
zás. gumová KOPP	2,00	ks		2,17 €	4,34 €

**Celkom : 236,34 €**

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!